
 
 

UCHWAŁA NR 471/LXX/2024 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217,  
art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. 
zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” do uchwały 
nr 445/LXVII/2023 Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 
2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmienia się § 7 ust. 2 uchwały nr 445/LXVII/2023 Rady Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie:dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 123.850 ,00 zł oraz wydatki 
w wysokości 155.180,41 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii (w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 31.330,41 zł.)realizowane stosownie do 
art. 93 i art. 18 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 165 ze zm.) 

2. Zmienia się ust. 8 w § 7 uchwały nr 445/LXVII/2023 Rady Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: dochody pochodzące ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 0,00 zł oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 161.212,55 zł (w tym finansowanie 
tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 161.212,55 zł.)realizowane 
stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 568 ze zm.) oraz Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020r. w sprawie wsparcia na realizację 
zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. 2022, poz. 22). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 822



3. Zmienia się ust. 9 w § 7 uchwały nr 445/LXVII/2023 Rady Gminy Mniów z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: dochody pochodzące ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłaty wyrównań dla przedsiębiorstw energetycznych 
w wysokości 0,00 zł oraz wydatki na wypłatę wyrównań ze środków tego Funduszu w wysokości 33.264,56 zł 
(w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 
33.264,56 zł.)realizowane stosownie do art. 12 a pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku  z sytuacją na rynku paliw (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1772 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 568 ze zm.) . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 822



Dział Rozdział Paragraf

700

70095

6370

758

75814

0940

215 000,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 471/LXX/2024

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Data podjęcia 2024-02-12

Różne rozliczenia 150 000,00

Różne rozliczenia finansowe 150 000,00

Pozostała działalność 65 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
65 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00

Rady Gminy Mniów

z dnia 12.02.2024 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 471/LXX/2024 Rady Gminy Mniów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 822



Rozdział Wartość

100 000,00

60017 100 000,00

100 000,00

50 000,00

75023 50 000,00

50 000,00

65 000,00

90015 65 000,00

65 000,00

215 000,00

900

Razem:

Drogi wewnetrzne

4270 Zakup usług remontowych

Administracja publiczna
750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 471/LXX/2024 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2024-02-12

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik nr 2

do uchwały nr 471/LXX/2024

Rady Gminy Mniów

z dnia 12.02.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 822



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Mniów 

Nr 471/LXX/2024

z dnia 12.02.2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043
Projekt wodociągu do działek 

Strugi
10 000,00       10 000,00     

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01043
Projekt budowy wodociagu przy 

ul. Pogodnej w msc. Węgrzynów
       15 000,00         15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01044
Projekt budowy kanalizacji 

sanitarnej w m. Wólka Kłucka
       20 000,00         20 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 600 60014
Projekt chodnika przy drodze 

powiatowej w msc. Rogowice
       20 000,00         20 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 600 60014

Projekt budowy chodnika przy 

drodze powiatowej nr 1378T w m. 

Grzymałków, ul. Świetokrzyska, 

odcinek od sklepu Lewiatan do m. 

Wólka Kłucka

       80 000,00         80 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 700 70005
Zakup działki wraz ze sklepem w 

Pałęgach
       20 917,00         20 917,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 700 70005
Zakup działek pod inwestycje 

gminne
     100 083,00       100 083,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego przy 

drodze powiatowej Pałęgi - Wólka 

Kłucka

         5 000,00           5 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego od 

drogi powiatowej Grzymałków - 

Wólka Kłucka do działki P.O.

         5 000,00           5 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 900 90015
Projekt oświetlenia  w msc Wólka 

Kłucka
         5 000,00           5 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

wzdłuż drogi gminnej Zachybie-

Muszczarz

       65 000,00         65 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 921 92109
Projekt świetlicy w Glinianym 

Lesie
       15 000,00         15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 921 92109 Projekt świetlicy w Pieradłach        15 000,00         15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 921 92109
Pierwsze wyposażenie świetlicy w 

Serbinowie
       12 000,00         12 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 921 92195 Doposażenie altany w msc. Borki          7 000,00           7 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Malmurzynie (altanka)
       30 000,00         30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 921 92195 Budowa altany w Pępicach        30 000,00         30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 921 92195

Rozbudowa ogrodzenia placu 

zabaw w Pielakach i jego 

doposażenie 

       14 182,00         14 182,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Pieradłach
       13 423,00         13 423,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 921 92195
Doposażenie altany i placu zabaw 

w  m. Przełom
       17 749,00         17 749,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 921 92195
 Doposażenie placu zabaw oraz 

ogrodzenie w m. Węgrzynów
         6 000,00           6 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 921 92195
 Zagospodarowanie działki na 

miejsce spotkań w m. Zaborowice
       23 457,00         23 457,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

529 811,00     529 811,00  -                -                 -          x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na 

rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 822


	UCHWAŁA NR 471/LXX/2024 RADY GMINY MNIÓW z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-02-15T09:46:36+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




